
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
09:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $223,693.00 $223,693.00 -2,831,307.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $10,000.00 $10,000.00 -390,000.00

$0.00DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $277,261.12 $277,261.12 -2,057,738.88

$0.00PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $421.14 $421.14 -151,978.86

$0.00     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $421.14 $421.14 -151,978.86

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $87,493.33 $87,493.33 -2,048,506.67

$0.00     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $87,493.33 $87,493.33 -2,048,506.67

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $135,715,600.00 $28,788,114.17 $28,788,114.17 -106,927,485.83

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $144,994,000.00 $144,994,000.00 $29,386,982.76 $29,386,982.76 -115,607,017.24

         Ingresos Excedentes -115,607,017.24

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $3,055,000.00 $3,055,000.00 $223,693.00 $223,693.00 -2,831,307.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $400,000.00 $400,000.00 $10,000.00 $10,000.00 -390,000.00$0.00

DERECHOS $2,335,000.00 $2,335,000.00 $277,261.12 $277,261.12 -2,057,738.88$0.00

PRODUCTOS $152,400.00 $152,400.00 $421.14 $421.14 -151,978.86$0.00

     Corriente $152,400.00 $152,400.00 $421.14 $421.14 -151,978.86$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,136,000.00 $2,136,000.00 $87,493.33 $87,493.33 -2,048,506.67$0.00

     Corriente $2,136,000.00 $2,136,000.00 $87,493.33 $87,493.33 -2,048,506.67$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $135,715,600.00 $135,715,600.00 $28,788,114.17 $28,788,114.17 -106,927,485.83$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $1,200,000.00 $1,200,000.00 $0.00 $0.00 -1,200,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
09/abr./2019

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
09:17 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $144,994,000.00 $144,994,000.00 $29,386,982.76 $29,386,982.76 -115,607,017.24

         Ingresos Excedentes -115,607,017.24
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